[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИУЛЬТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27  октября  2014 г.                          № 94  - па                                п. Эгвекинот
О внесении изменений в постановление Администрации Иультинского муниципального района № 22-па от 09.04.2014г.
В целях соблюдения Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Иультинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На период отсутствия основного работника, в связи с ежегодным отпуском, помощника Главы Иультинского муниципального района Коркишко Р.В. определить уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд в соответствии с ч. 3 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрацию Иультинского муниципального района в лице заместителя Главы Администрации Иультинского муниципального района Колесник Т.В.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом Иультинского муниципального района, и разместить на официальном сайте Иультинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации
                                               А.Г. МАКСИМОВ
Проект постановления Администрации Иультинского муниципального  района  «О внесении изменений в постановление Администрации Иультинского муниципального района № 22-па от 09.04.2014г. от 28.10. 2014 г.   № 94 - па
Подготовила:

Егорова А.В.
Согласовано:

АБАКАРОВ А.М.

ВАСИН А.А.
КОЛЕСНИК Т.В.
МИХНО Е.И.
      Разослано:  дело,   отдел правового обеспечения и муниципальных закупок, УФЭИ, УСП, Управление ПСХП, Колесник Т.В.